Financieel verslag per 0

Naam Blitz Recycling B.V.
curator mr. N.G. Comnelissen
Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinkel
|insolventienummer C/05/18/466 F
Disclalmer:

Het openbaar verslag en het bjjbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dif openbaar versiag zo zorgvuldig
mageljk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de voliedigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niel geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
[cerspectieven voor crediteuren, Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

|a. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

.

Vrij actief

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € "
Af: kosten € - € -
€ u
2. Materigle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € . € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € =
€ &
c - Vervoermiddelen € - € =
Af: rechten van derden € " € =
Af: kosten € “ € 2
€ =
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ =
4, Voorraden/
- Voorraden € - € -
- OHW € - € &
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € =
- Pré-faillissement € s
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
(3 -
6. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € 5
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € =
- Afdrachten van inkemen aan boedel € -
- Restituties € =
- 291id 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
= € = € =
€ -
Totaal vri] actief € - € -

Financieel, 8-1-2019



|a:2

Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € €
Af: rechten van derden € €
€
9. Opbrengst retentlerecht
Af: kasten € €
e -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € &
€ o
11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € €
Af: kosten € €
e -]
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € E::]
Af: kosten € €
Af: rechten van derden € €
e -1
Totaal gebonden actief € €
|A.3 571id 3 Fw - Actief
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € S‘
Af: kosten € €
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ €
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] €
Extracomptabel
15, Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € €
Af: kosten € €
Le [e
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € €
Totaal actief € €
Ii Reeds betaalde algemene failll t Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € €
2, € €
3. € €
4, € €
€ €
[c. Thans nog beschikk
Totaal A (incl. BTW) €
Totaal B (incl. BTW) €
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) €
| €

Saldo boedelrekening

Financieel, 8-1-2019



ID. Nog te betal: I failli kosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € = € -
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWW/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ - € -
[E. Omzetbelast]
Af te dragen omzethelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ =
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting €
|F. Berekening (voorloplg) tekort
1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € -
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -
€ E
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorloplg voor ultdeling beschikbaar saldo € -
Af: ingediende preferente vorderingen € 886.935,20
Af: ingediende concurrente vorderingen € 29,73
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 886.964,93-

| Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 iid 3 Fw

Financieel, 8-1-2019



6L0Z-1-8 ‘usjualajald

e abeilig

"1slij 9zep do sweudo uee pusapuo UapIom uUsjydal uesh uauuny M4 6L} Ue LLL ‘0LL We ap dojejeD

JUBLLASS|]||e) U] JNNjoR) LUNJEP IPJOOMJUEBIAA J3IU MIR
JUILWIASS]||Ie] JOOA ANNJOR) WNJEP ‘PIOOMIUEIAA JAIU ML

[o] puaipabuj 3aju (Bon)

- 02°9£6'988 [e}] puaipabu)
= 0Z'v00°288 uljualajaid jeejol
00'69
1408JW8pOq J8pUOZ [EBISIH 0661 M L2 er 8L0Z BHIN 00'86E
Yoalwapog Japuoz [eeasiy 066L M LT er 8102 BYW 00Zie
1408JWspoq J8puoz [eeds!y 066L M LZ er 8L0Z BHIN 00'LrL
yoalwspog Japuoz |eeasiy 0661 M LZ er 8102 BYW 00'.Z¥
1yoaJwepoq Japuoz [eeasid 0661 M LZ er 8L0Z BHN cee
1Ydaiwspoeq Japuoz [eedsiy 0661 M LT er 8102 84N 00'.0L
14o8alwapoq Japuoz |eedsty 0661 M LE er 810z BN 00°20L
yoaiwspoq jsw [eedsid 066L M LE er| slozlewH 00'0le
Ydalwapog jaw |eedsty 066L M LT er 80 00'620°'098
ydaiwepoq 18w |eeosld 0661 M LE el |BLOZ ™ 8¢ BO 00'syz'9
Iyaaiwapoq jalw [eedsly 0B6L M LZ Bl [8L0Z MY 8L 8O 00'L62'9 [NEREEEL] Wwaydujeoq Wayuwly 100jue} isusipbuiseleg
uajsoybeelsuey M8 e qns ggz'e er pajsoybeeiauee 00'zze
PwaousbuaAaq JBINMUSSIBAI] Md @ ans ggz.e er | Buuspioauoc| 0Z's80°CL W3HONIL30A safiny ‘W mnoinei
Buluayalaq Jooa |age’] anualsjeld ewsg puaipabu] Buuspioa eyibuee do (AL Jour) epuasaley sieejduoopn weeN
‘P'A pIRY| PIOOMIUBIOA AL'E Waisjald

11 euied

uabuapIOAP|NYDS ajuaiejald apusyla -BIJOHOOA- Us spus|pabu] UBA JUIIZI2A0

‘A'g bBuipaAasy zyijg ueA juswassijjieq



610Z-1-8 'usuaunouo) ‘1sli| azap do aweudo Uee puas[UC UBPIOM UBJYDaI USaB UduUNY M4 611 Ua LL| ‘0L L ‘Jue ul apjeedaq jay do 18|89

- Juaass||jie) uf JNNJOR) WNJEP !PIOOMIUEISA JajU MLE
- Juswassi||ie} J0OA JNNJIE) LWNJEP 'PIOOMIUERIDA J3JU MLE
7 z [o] puaipabu yaju (Bon)
- £L'6T [1] pus|pabuy
- €1'62 uajuaunauoy jeejol
er £L'62 99v0/8L/50-139]  NIAYYMNIIT B8S 0068 0900 JAULUNUPIOOMILY jueg ONI
puaipabuj JawwnubBujuayay GuuapJoA[ssi|jie} ul JNNJOE} WNJep |Si|Ie) JOOA JNNAEY WNjep sylbuee do (Mlg pu) afualajey sjeejduoopp apodjsod salpy| weeN
‘P'A pley JoomjuBIan 381U "M | "H [proomjuelan Jo|u "AA° L E | PIOOMIUBIBA AN LG juaunauon

uabulapIoAp|NY DS 8)Jua1IN3U0D dpUSY IS -BIdO|I00A- Us apualpabul UBA JYDJZISAQ
‘A'g BuljaAoay z)11g UeA JuUdWIassljjie

ey abe|lig 111 euibed



